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Im Schützenheim der Hubertusschützen Moosalm 

Ergebnisse 



Gemeindekönig 2024

Vorname Name Verein Könignr. König-Teiler

Kristin Kleber Edelweiß Neuschwetzingen 80897 64 1. Platz

Sebastian Gruber Edelweiß Neuschwetzingen 80896 66 2. Platz

Christian Schläfer Edelweiß Neuschwetzingen 80919 98 3. Platz

Robert Heinrich Edelweiß Neuschwetzingen 80886 117 4.

Quirin Kleber Edelweiß Neuschwetzingen 80887 206 5.

Anne Heinrich Edelweiß Neuschwetzingen 80899 216 6.

Johannes Knöferl SK Immergrün Grasheim 80898 286 7.

Robert Kreitmeier SK Immergrün Grasheim 80915 288 8.

Josef Madlmeyer SK Immergrün Grasheim 110 290 9.

Daniel Heinzelmeir SK Immergrün Grasheim 80879 308 10.

Thomas Walter SK Immergrün Grasheim 80895 311 11.

Peter Kreitmeier Hubertus Karlshuld 80903 333 12.

Florian Kleber Edelweiß Neuschwetzingen 80901 403 13.

Eva Schmid SK Immergrün Grasheim 80929 411 14.

Bianca Kreitmeier Hubertus Karlshuld 80911 468 15.

Werner Laukes Hubertus Karlshuld 80885 478 16.

Michelle Rothbauer Hubertus Karlshuld 80875 497 17.

Robert Kleber Edelweiß Neuschwetzingen 80872 498 18.

Sigfried Schäfer Edelweiß Neuschwetzingen 80926 498 19.

Daniel Centmayer SK Immergrün Grasheim 80882 533 20.

Rebacca Paul Hubertus Karlshuld 80874 534 21.

Lukas Gruber Edelweiß Neuschwetzingen 80918 569 22.

Thomas Gottschall Hubertus Karlshuld 80880 574 23.

Johann Brandstetter Hubertus Karlshuld 80917 578 24.

Resi Harteis Hubertus Karlshuld 80884 583 25.

Johann Fleischmann Edelweiß Neuschwetzingen 80883 596 26.

Anton Heinrich Edelweiß Neuschwetzingen 80900 664 27.

Stefan Fleischmann Edelweiß Neuschwetzingen 80902 672 28.

Lisa Oppenheimer Hubertus Karlshuld 80873 723 29.

Swen Benning Hubertus Karlshuld 80916 724 30.

Stephanie Schäfer-Appel Edelweiß Neuschwetzingen 80888 728 31.

Katrin Kugler Edelweiß Neuschwetzingen 80881 774 32.

Barbara Walter Edelweiß Neuschwetzingen 80927 866 33.

Raphael Schäfer SK Immergrün Grasheim 80908 964 34.

Michael Kleber Edelweiß Neuschwetzingen 80878 982 35.

Herbert Walter Edelweiß Neuschwetzingen 80922 1045 36.

Christian Hammer Edelweiß Neuschwetzingen 80925 1049 37.

Hildegard Schäfer Edelweiß Neuschwetzingen 80930 1074 38.

Philipp Matz SK Immergrün Grasheim 80906 1208 39.

Stefanie Stelzer SK Immergrün Grasheim 80877 1244 40.

Hermine Hammer Edelweiß Neuschwetzingen 80924 1290 41.

Regina Pelzer Edelweiß Neuschwetzingen 80890 1302 42.

Dominik Schottner Hubertus Karlshuld 80876 1377 43.

Julian Schäfer SK Immergrün Grasheim 80905 1688 44.

Christoph Eisenhofer SK Immergrün Grasheim 80889 1899 45.

Gerda Walter Edelweiß Neuschwetzingen 80928 2462 46.

Fatin Karacolak SK Immergrün Grasheim 80909 ‐ 47.



Gemeindemeister 2024

Vorname Name Verein Scheibennr. Ergebnis Mannschaft

Florian Kleber Edelweiß Neuschwetzingen 72286-288 291 1. Platz

Kristin Kleber Edelweiß Neuschwetzingen 72274-276 285 2. Platz

Robert Kreitmeier SK Immergrün Grasheim 72318-320 279 3. Platz

Johannes Knöferl SK Immergrün Grasheim 72277-279 277 4.

Anne Heinrich Edelweiß Neuschwetzingen 72289-282 275 5.

Stefan Fleischmann Edelweiß Neuschwetzingen 72289-291 274 6.

Daniel Centmayer SK Immergrün Grasheim 72246-248 269 7.

Thomas Walter SK Immergrün Grasheim 72268-270 265 8.

Resi Harteis Hubertus Karlshuld 72060-062 264 9.

Christian Schläfer Edelweiß Neuschwetzingen 72306-308 259 10.

Johann Fleischmann Edelweiß Neuschwetzingen 72226-228 259 11.

Robert Heinrich Edelweiß Neuschwetzingen 72075-077 258 12.

Michael Kleber Edelweiß Neuschwetzingen 72072-074 258 13.

Sebastian Gruber Edelweiß Neuschwetzingen 72271-273 254 14.

Quirin Kleber Edelweiß Neuschwetzingen 72078-080 248 15.

Peter Kreitmeier Hubertus Karlshuld 72184-186 248 16.

Robert Kleber Edelweiß Neuschwetzingen 72046-048 247 17.

Anton Heinrich Edelweiß Neuschwetzingen 72283-285 244 18.

Michelle Rothbauer Hubertus Karlshuld 72052-054 241 19.

Werner Laukes Hubertus Karlshuld 72069-071 237 20.

Thomas Gottschall Hubertus Karlshuld 72025-027 232 21.

Eva Schmid SK Immergrün Grasheim 72100-102 229 22.

Stefanie Stelzer SK Immergrün Grasheim 72040-042 224 23.

Lisa Oppenheimer Hubertus Karlshuld 72251-253 217 24.

Dominik Schottner Hubertus Karlshuld 72043-045 216 25.

Daniel Heinzelmeir SK Immergrün Grasheim 72031-033 195 26.

Lukas Gruber Edelweiß Neuschwetzingen 72309-311 194 27.

Rebacca Paul Hubertus Karlshuld 72034-036 179 28.



Mannschaft Wettkampf 2024

Vorname Name Verein Scheibennr. Ergebnis Mannschaft Rundenschnitt Abweichung Mannschaftsschnitt

Peter Kreitmeier Hubertus Karlshuld 72184-186 248 248 0

Rebacca Paul Hubertus Karlshuld 72034-036 179 200 -21

Lisa Oppenheimer Hubertus Karlshuld 72251-253 217 219 -2

Thomas Gottschall Hubertus Karlshuld 72025-027 232 227 5

Michelle Rothbauer Hubertus Karlshuld 72052-054 241 230 11

Resi Harteis Hubertus Karlshuld 72060-062 264 242 22

Werner Laukes Hubertus Karlshuld 72069-071 237 235 2

Dominik Schottner Hubertus Karlshuld 72043-045 216 213 3

19 2,4 1. Platz Hubert Karlshuld

Vorname Name Verein Scheibennr. Ergebnis Mannschaft Rundenschnitt Abweichung

Christian Schläfer Edelweiß Neuschwetzingen 72306-308 259 265 -6

Sebastian Gruber Edelweiß Neuschwetzingen 72271-273 254 246 8

Lukas Gruber Edelweiß Neuschwetzingen 72309-311 194 214 -20

Kristin Kleber Edelweiß Neuschwetzingen 72274-276 285 286 -1

Florian Kleber Edelweiß Neuschwetzingen 72286-288 291 290 1

Anne Heinrich Edelweiß Neuschwetzingen 72289-282 275 271 4

Anton Heinrich Edelweiß Neuschwetzingen 72283-285 244 234 10

Stefan Fleischmann Edelweiß Neuschwetzingen 72289-291 274 262 12

Robert Kleber Edelweiß Neuschwetzingen 72046-048 247 253 -6

Johann Fleischmann Edelweiß Neuschwetzingen 72226-228 259 256 3

Robert Heinrich Edelweiß Neuschwetzingen 72075-077 258 253 5

Michael Kleber Edelweiß Neuschwetzingen 72072-074 258 255 3

Quirin Kleber Edelweiß Neuschwetzingen 72078-080 248 254 -6

7 0,5 2.Platz Edelweiß Neuschwetzingen

Vorname Name Verein Scheibennr. Ergebnis Mannschaft Rundenschnitt Abweichung

Thomas Walter SK Immergrün Grasheim 72268-270 265 260 6

Robert Kreitmeier SK Immergrün Grasheim 72318-320 279 283 -4

Johannes Knöferl SK Immergrün Grasheim 72277-279 277 279 -2

Eva Schmid SK Immergrün Grasheim 72100-102 229 250 -21

Stefanie Stelzer SK Immergrün Grasheim 72040-42 224 263 -39

Daniel Centmayer SK Immergrün Grasheim 72246-248 269 266 3

Daniel Heinzelmeir SK Immergrün Grasheim 72031-033 195 202 -7

-63 ‐9,1 3.Platz SK Immergrün Grasheim



Mannschaft Gesellschaft 2024

Vorname Name Verein Scheibennr. Ergebnis Gesellschaft

Stephanie Schäfer-AppelEdelweiß Neuschwetzingen 72081-082 157

Katrin Kugler Edelweiß Neuschwetzingen 72049-050 151

Sigfried Schäfer Edelweiß Neuschwetzingen 72096-097 150

Christian Hammer Edelweiß Neuschwetzingen 72094-095 123

581 1. Platz Edelweiß Neuschwetzingen

Vorname Name Verein Scheibennr. Ergebnis Gesellschaft

Thomas Gottschall Hubertus Karlshuld 138

Swen Benning Hubertus Karlshuld 72302-303 126

Johann Brandstetter Hubertus Karlshuld 72316-317 119

Bianca Kreitmeier Hubertus Karlshuld 72304-305 109

492 2. Platz Hubertus Karlshuld

Vorname Name Verein Scheibennr. Ergebnis Gesellschaft

Josef Madlmeyer SK Immergrün Grasheim 27959‐968 164

Christoph Eisenhofer SK Immergrün Grasheim 72083-084 119



Einzelauswertung Wettkampf 2024

Vorname Name Verein Scheibennr. Ergebnis Mannschaft Rundenschnitt Abweichung

Resi Harteis Hubertus Karlshuld 72060-062 264 242 22 1. Platz

Stefan Fleischmann Edelweiß Neuschwetzingen 72289-291 274 262 12 2. Platz

Michelle Rothbauer Hubertus Karlshuld 72052-054 241 230 11 3. Platz

Anton Heinrich Edelweiß Neuschwetzingen 72283-285 244 234 10 4.

Sebastian Gruber Edelweiß Neuschwetzingen 72271-273 254 246 8 5.

Thomas Walter SK Immergrün Grasheim 72268-270 265 260 6 6.

Robert Heinrich Edelweiß Neuschwetzingen 72075-077 258 253 5 7.

Thomas Gottschall Hubertus Karlshuld 72025-027 232 227 5 8.

Anne Heinrich Edelweiß Neuschwetzingen 72289-282 275 271 4 9.

Daniel Centmayer SK Immergrün Grasheim 72246-248 269 266 3 10.

Johann Fleischmann Edelweiß Neuschwetzingen 72226-228 259 256 3 11.

Michael Kleber Edelweiß Neuschwetzingen 72072-074 258 255 3 12.

Dominik Schottner Hubertus Karlshuld 72043-045 216 213 3 13.

Werner Laukes Hubertus Karlshuld 72069-071 237 235 2 14.

Florian Kleber Edelweiß Neuschwetzingen 72286-288 291 290 1 15.

Peter Kreitmeier Hubertus Karlshuld 72184-186 248 248 0 16.

Kristin Kleber Edelweiß Neuschwetzingen 72274-276 285 286 -1 17.

Johannes Knöferl SK Immergrün Grasheim 72277-279 277 279 -2 18.

Lisa Oppenheimer Hubertus Karlshuld 72251-253 217 219 -2 19.

Robert Kreitmeier SK Immergrün Grasheim 72318-320 279 283 -4 20.

Christian Schläfer Edelweiß Neuschwetzingen 72306-308 259 265 -6 21.

Robert Kleber Edelweiß Neuschwetzingen 72046-048 247 253 -6 22.

Quirin Kleber Edelweiß Neuschwetzingen 72078-080 248 254 -6 23.

Daniel Heinzelmeir SK Immergrün Grasheim 72031-033 195 202 -7 24.

Lukas Gruber Edelweiß Neuschwetzingen 72309-311 194 214 -20 25.

Eva Schmid SK Immergrün Grasheim 72100-102 229 250 -21 26.

Rebacca Paul Hubertus Karlshuld 72034-036 179 200 -21 27.

Stefanie Stelzer SK Immergrün Grasheim 72040-042 224 263 -39 28.



Einzelauswertung Gesellschaft 2024

Vorname Name Verein Scheibennr. Ergebnis Gesellschaft

Josef Madlmeyer SK Immergrün Grasheim 27959‐968 164 1. Platz

Stephanie Schäfer-Appel Edelweiß Neuschwetzingen 72081-082 157 2. Platz

Katrin Kugler Edelweiß Neuschwetzingen 72049-050 151 3. Platz

Sigfried Schäfer Edelweiß Neuschwetzingen 72096-097 150 4.

Thomas Gottschall Hubertus Karlshuld 138 5.

Swen Benning Hubertus Karlshuld 72302-303 126 6.

Christian Hammer Edelweiß Neuschwetzingen 72094-095 123 7.

Christoph Eisenhofer SK Immergrün Grasheim 72083-084 119 8.

Johann Brandstetter Hubertus Karlshuld 72316-317 119 9.

Herbert Walter Edelweiß Neuschwetzingen 72088-089 115 10.

Hildegard Schäfer Edelweiß Neuschwetzingen 72103-104 110 11.

Bianca Kreitmeier Hubertus Karlshuld 72304-305 109 12.

Barbara Walter Edelweiß Neuschwetzingen 72098-099 105 13.

Hermine Hammer Edelweiß Neuschwetzingen 72092-093 94 14.

Gerda Walter Edelweiß Neuschwetzingen 72090-091 81 15.

Regina Pelzer Edelweiß Neuschwetzingen 72085-086 80 16.



Jugendpokal 2024

Vorname Name Verein Scheibennr. Teiler

Julian Schäfer SK Immergrün Grasheim 72294-295 37 1. Platz

Kristin Kleber Edelweiß Neuschwetzingen 72274-276 44 2. Platz

Florian Kleber Edelweiß Neuschwetzingen 72286-288 50 3. Platz

Anne Heinrich Edelweiß Neuschwetzingen 72289-282 52 4.

Daniel Heinzelmeir SK Immergrün Grasheim 72031-033 105 5.

Quirin Kleber Edelweiß Neuschwetzingen 72078-080 133 6.

Christian Schläfer Edelweiß Neuschwetzingen 72306-308 134 7.

Sebastian Gruber Edelweiß Neuschwetzingen 72271-273 150 8.

Fatin Karacolak SK Immergrün Grasheim 72300-301 255 9.

Lukas Gruber Edelweiß Neuschwetzingen 72309-311 266 10.

Raphael Schäfer SK Immergrün Grasheim 72298-299 271 11.

Philipp Matz SK Immergrün Grasheim 72296-297 670 12.



Schülerpokal 2024

Vorname Nachname Verein Teiler

Selina Schottnar Hubertus Karlshuld 40 1. Platz

Valentin Eibl SK Immergrün Grasheim 55,1 2. Platz

Alexander Heinzlmeir SK Immergrün Grasheim 207,8 3. Platz

Xaver Eichwald Edelweiß Neuschwetzingen 232,1 4.

Tim Billmair SK Immergrün Grasheim 260,8 5.

Magdalena Pelzer Edelweiß Neuschwetzingen 274,4 6.

Lilli Eisenhofer SK Immergrün Grasheim 293,4 7.

Paul Schwendtke Edelweiß Neuschwetzingen 298,3 8.

Julian Resch SK Immergrün Grasheim 322,7 9.

Leni Bauer SK Immergrün Grasheim 352,1 10.

Emma Stelzer SK Immergrün Grasheim 365,4 11.

Luis Bauer SK Immergrün Grasheim 514,4 12.

Sarah Schläfer Edelweiß Neuschwetzingen 633,2 13.

Florian Kreller Edelweiß Neuschwetzingen 756,3 14.

Moritz Stelzer SK Immergrün Grasheim 771,2 15.

Leonie Mattes SK Immergrün Grasheim 957 16.

Max Eisenhofer SK Immergrün Grasheim 976,1 17.

Kilian Klink SK Immergrün Grasheim 1004,4 18.



Meistbeteiligung 2024

Gesamt Wettkampf/Gesellschaft/Jugend Schüler

1. Platz Edelweiß Neuschwetzingen 28 Teilnehmer 23 5

2. Platz SK Immergrün Grasheim 25 Teilnehmer 13 12

3. Platz Hubertus Karlshuld 12 Teilnehmer 11 1

65 47 18




